
C O M U N E D I A L I T E R M E
C I T T A ' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen.
Prot. n.

DETERMINAZIONE N. 159 del 01.04.2016

OGGETTO: Esecuzione della fornitura in economia del servizio trasporto p.h. CIG: Z42191FB33.

IL RESPONSABILE

VISTA la delibera di G.M. n. 18 del 30.03.2016 con la quale l'A.C. disposto di procedere alla
prosecuzione del servizio di trasporto p.h. per il periodo: aprile-dicembre 2016;

CHE con autorizzazione preventiva di spesa in data 22.03.2016 ai sensi dell'art.5, comma 3, del
Regolamento dei lavori, servizi e forniture approvato con delibera del C.C. n.10 del 24.03.2014, resa
eseguibile, è stata prevista l'esecuzione con i fondi del bilancio comunale del servizio trasporto p.h. per
l'importo complessivo di € 3.744,00, di cui € 3.600,00 per l'espletamento del servizio , giusta perizia
redatta in data 22.03.2016 dal responsabile dell'Area Amm.va;

ACCERTATO che si è proceduto all'escussione dei mercati virtuali con esito negativo;

CHE, ai sensi del Titolo III del citato regolamento il servizio di cui sopra sarà eseguito in economia,

CHE ai sensi dell'art.125, comma 11, 2° periodo, del D.L.vo n. 163/2006 e s.m.i. in conformità al
richiamato Regolamento, si può procedere ali'affidamento diretto ad idoneo operatore economico;

CHE nella fattispecie detto affidamento può avvenire a favore dell'operatore economico
Soc.Cooperativa Sociale Papa Giovanni XXIII da S.Teresa di Riva in quanto Coop.di comprovata
esperienza nel settore;

VISTO il D.L.vo n. 163/2006 e il D.P.R. 207/2010 e s.m.i.;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'ari. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23;

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 03 in data 17.03.2015, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A
Per i motivi esposti in narrativa,

1-approvare la perizia relativa al trasporto p. h. redatta in data 22.03.2016 per l'importo complessivo di €

3.744,00 di cui € 3.600,00 per l'espletamento del servizio ed € 144,00 per IVA;

2-impegnare la somma per procedere al servizio di che trattasi, giusta autorizzazione preventiva di spesa

in data 22.03.2016, mediante imputazione all'intervento di cui all'attestazione finanziaria allegata;



3- procedere all'affidamento diretto del servizio in economia CIG: Z42191FB33 ai sensi dell'art.125,

comma 11, 2° periodo, del D,Lvo n. 163/2006 e s.m.i. in conformità al Regolamento approvato con

delibera di C.C. n. 10 720 14, alla Soc. Cooperativa Sociale Papa Giovanni XXIII da S. Teresa di Riva

per un importo compOlessivo di € 3.744,00;

4-attribuire al presente atto valore negoziale da registrare solo in caso d'uso:

5- notificare alla So. Cooperativa interessata.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA
Dott.ssa Palmina Lombardo

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n./3V98.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICA FINANZIARIA

Carella)
Ali Terme,

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio On line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


